
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

ПРИКАЗ 

Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским 

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью на 2020 год 

В соответствии с требованиями второго абзаца подпункта б) пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в 

связи с изменением адреса фактического осуществления деятельности 

юридического лица Публичное акционерное общество 

«САМАРАНЕФТЕГЕОФИЗИКА» (ИНН 6315230513, ОГРН 1026300962093) 

п р и к а з ы в а ю : 

Внести следующие изменения в проверки УНКНМ ФГИС ЕРП 

002003968608 и 002003968609 Плана проведения 

плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжского МТУ по 

надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 2020 год: 

содержание графы «место (места) фактического осуществления 

деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя 

(ИП)» изложить в следующей редакции: «461040, Оренбургская обл., 



2 

Бузулукский р-он, г.Бузулук, ул.Магистральная, д.22»; 

содержание графы «места нахождения объектов» изложить в следующей 

редакции: «Бузулукская промыслово-геофизическая экспедиция, 461040, 

Оренбургская обл., Бузулукский р-он, г.Бузулук, ул.Магистральная, д.22». 
Основание: 

Подпункт б) п.7 Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.06.2010 №489; 

служебная записка начальника Оренбургского отдела инспекций 
Шишацкого В.И. от 27.01.2020 №13-09/14-эп; 

заявление Публичного акционерного общества 

«САМАРАНЕФТЕГЕОФИЗИКА» от 29.07.2019 №2582/12300. 

Руководитель управления В.Е.Савинов 

i m i 

АЗР 0ДЙ0 
С И 3 ЕРТЫНСКАЯ 


